
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СМОЛЯН 

 

ПРОТОКОЛ 

№ 10 

Смолян, 03 Октомври 2023г. 

 

Днес, 03 Октомври 2023г., от 17:30 ч. се проведе заседание на ОИК – Смолян, в 

зала № 211, в сградата на Общинска администрация – Смолян. 

            На заседанието в залата присъстват 8 члена, в съответствие със 

законоустановения кворум, съгласно чл.85, ал.3 от Изборния кодекс: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов отсъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева присъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова присъства 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев отсъства 

 Евдокия Сергеева Волевска присъства 

 Малинка Минчева Кордова присъства 

 Маргарита Георгиева Солакова присъства 

 Стефка Дафова Станкова отсъства 

 

Зам. Председателят на ОИК – Смолян предложи следния проект на Дневен ред: 

 

1. Утвърждаване на образците на бюлетините и утвърждаване тираж за 

отпечатване на бюлетини за общински съветници, кмет на община 

Смолян и кметове на кметства на територията на община Смолян в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

2. Разни. 
Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ОТСЪСТВА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева ЗА 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ОТСЪСТВА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ОТСЪСТВА 



 

По точка първа: 

ОТНОСНО: Утвърждаване на образците на бюлетините и утвърждаване тираж 

за отпечатване на бюлетини за общински съветници, кмет на община Смолян и кметове 

на кметства на територията на община Смолян в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

След като ОИК – Смолян извърши проверка на кандидатските листи и разгледа 

представените образци на бюлетини за общински съветници и кметове в община Смолян 

в изборите за общински съветници и за кметова на 29 октомври 2023 г., за всеки отделен 

вид избор, по отношение на имената и номерата на регистрираните 

партии/коалиции/местни коалиции и техните кандидатски листи, ОИК Смолян не 

установи несъответствия и непълноти в тях.   

 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 9, чл. 421 и чл. 422 от ИК, Решение 

№1979-МИ от 18.08.2023 г. на ЦИК, ОИК – Смолян: 

 

Р Е Ш И: 

 Утвърждава образци на бюлетини за всички видове избор, при провеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Смолян, 

както следва: 

 

1. Утвърждава образец на бюлетина за общински съветници в Община Смолян, 

(съгласно приложение №1); 

2. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на Община Смолян, (съгласно 

приложение №2); 

3. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Арда, (съгласно 

приложение №3); 

4. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Бостина, (съгласно 

приложение №4); 

5. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Виево, (съгласно 

приложение №5); 

6. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Влахово, (съгласно 

приложение №6); 

7. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Градът, (съгласно 

приложение №7); 

8. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Дунево, (съгласно 

приложение №8); 

9. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Еленска, (съгласно 

приложение №9); 

10. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Катраница, (съгласно 

приложение №10); 

11. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Кутела, (съгласно 

приложение №11); 



12. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Могилица, (съгласно 

приложение №12); 

13. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Момчиловци, (съгласно 

приложение №13); 

14. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Мугла, (съгласно 

приложение №14); 

15. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Петково, (съгласно 

приложение №15); 

16. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Подвис, (съгласно 

приложение №16); 

17. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Река, (съгласно 

приложение №17); 

18. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Сивино, (съгласно 

приложение №18); 

19. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Смилян, (съгласно 

приложение №19); 

20. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Соколовци, (съгласно 

приложение №20); 

21. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Стойките, (съгласно 

приложение №21); 

22. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Тикале, (съгласно 

приложение №22); 

23. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Требище, (съгласно 

приложение №23); 

24. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Търън, (съгласно 

приложение №24); 

25. Утвърждава образец на бюлетина за кмет на кметство Широка лъка, (съгласно 

приложение №25); 

26. Приложенията по т. 1 до т. 25 към настоящото решение следва да се публикуват 

след изрично писмено разрешение от ЦИК. 

 

 Утвърждава тираж за отпечатване на бюлетини за произвеждане на изборите за 

общински съветници, кмет на община Смолян и кметове на кметства на територията на 

община Смолян в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., 

изчислен съгласно чл. 209, ал.3 от Изборния кодекс. 

 

 

Решението на общинска избирателна комисия може да се оспорва в тридневен 

срок от обявяването им пред Централна избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ОТСЪСТВА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева ЗА 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ОТСЪСТВА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 



 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ОТСЪСТВА 

По точка втора: 

Разни. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието се закрива в 18:00 часа и се 

насрочва следващо заседание на 05.10.2023 г. от 18:00 часа. 

 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:  АНАСТАСИЯ КАРАМАНОЛЕВА - ПЕНЕВА/……………/ 

 СЕКРЕТАР: ТАНЯ СВЕТЛИНОВА  /…………………………………/ 

 


